公告编号：2020-017

证券代码：837894         证券简称：祥云飞龙        主办券商：光大证券

云南祥云飞龙再生科技股份有限公司

关于变更 2019 年年度股东大会见证律师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 变更的原因

公司原聘请北京市中伦（深圳）律师事务所作为公司 2019 年年度股东大会

见证律师事务所，后因指派律师行程原因不能按时参会。现公司 2019 年年度股

东大会见证律师事务所拟变更为云南兴祥律师事务所。

二、 审议及表决情况

本次变更律师事务所不属于《公司章程》规定必须经股东大会或董事会审议

的事项。经公司管理层讨论决定同意本次律师事务所的变更，

三、 新任律师事务所的情况

律师事务所名称：云南兴祥律师事务所

地址：云南省大理州祥云县祥城镇阳光城银冠大厦

参会律师：自学礼、王娟

四、 变更律师事务所对公司的影响

本次变更律师事务所不会对公司的生产经营产生不利影响，不会损坏公司及

股东利益。

                                                                         公告编号：2020-017

云南祥云飞龙再生科技股份有限公司

董事会

2020 年 5 月 14 日